ПРОТОКОЛ №10
заседания Общественного совета

Место проведения                                           Зал заседаний аппарата маслихата
Дата и время:                                                                                 28. 04.2023 года
11-00 ч.
Присутствовали : Члены Общественного совета - 10человек.
Руководитель КГУ «Отдел  земельных отношений акимата  Мамлютского района Северо-Казахстанской области»  Р.Сайпенова

                                                 Повестка дня :

1. Рассмотрение   Перечня  земельных участков, выставляемых на конкурс в 2023 году по предоставлению временного возмездного землепользования (аренды) для ведения крестьянского и фермерского хозяйства, сельскохозяйственного производства.
Информация  Р.Сайпенова
        Вопрос  Крутоус С.А.
        Как возникают свободные участки, которые выставляются на конкурс ?
        Ответ Р.Сайпеновой
        У некоторых участков закончился срок аренды, некоторые перешли из   другой категории.

Рассмотрев вопросы повестки дня , Общественный совет

РЕШИЛ:
 1. Согласовать представленный перечень земельных участков, выставляемых на конкурс в 2023 году  по предоставлению временного возмездного землепользования ( аренды) для ведения крестьянского и фермерского хозяйства, сельскохозяйственного производства.

Председатель  Общественного совета :                  А.Мушарапова

ПРОТОКОЛ №10

заседания Общественного совета

Место проведения                                           Зал заседаний аппарата маслихата

Дата и время:

28

. 04.2023 года

11

-

00 ч.

Присутствовали

: Члены Общественного совета

-

10

человек.

Руководитель КГУ «Отдел

земельных отношений акимата

Мамлютского

района Северо

-

Казахстанской области

»  Р.Сайпенова

Повестка дня :

1.

Рассмотрение

Перечня  земельных участков, выставляемых на конкурс

в 2023 году по предоставлению в

ременного возмездного

землепользования (аренды) для ведения крестьянского и фермерского

хозяйства, сельскохозяйственного производства.

Информация  Р.Сайпенова

Вопрос  Крутоу

с С.А.

Как возникают свободные участки,

которые выставляются на конкурс

?

Ответ

Р.Сайпеновой

У некоторых участков закончился срок аренды,

некоторые перешли из

другой категории.

Рассмотрев вопросы повестки дня , Общественный

совет

РЕШИЛ:

1.

Согласовать представленный перечень земельных участков, выставляемых

на конкурс в 2023 году  по пред

оставлению временного возмездного

землепользования ( аренды) для ведения крестьянского и фермерского

хозяйства, сельскохозяйственного производства.

Председатель  Общественного совета :                  А.Мушарапова